
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

経ヶ岬外（５）局舎
新設等建築設計

京都府京丹後市、石
川県輪島市、小松
市、愛知県春日井
市、兵庫県伊丹市

令和5年6月17日～令
和6年3月15日
ただし、高蔵寺分屯
基地（宿舎）は令和
５年１０月３１日ま
で

局舎・鉄塔新設建築
設計
局舎改修建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月16日

(株)アイ・エス・
エス
東京都港区南麻布
５－２－３２

8013201011088
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

37,167,311 33,000,000 88.7%

経ヶ岬外(５)局舎新
設等土木設計

京都府京丹後市、兵
庫県小野市

令和5年6月10日～令
和6年3月15日
ただし、青野原駐屯
地は令和５年１１月
３０日まで

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月9日

(株)キクチコンサ
ルタント
京都府京都市北区
平野八丁柳町６６
－８

6130001004576
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

7,359,187 7,040,000 95.6%

守山外（５）食厨改
修等設備その他設計

愛知県名古屋市、岐
阜県各務原市

令和5年6月17日～令
和6年6月30日
ただし、岐阜基地は
令和５年９月３０日
まで、守山駐屯地
（仮設食厨新設）は
令和６年３月１５日
まで

食厨改修設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月16日

（株）婦木建築設
備事務所
兵庫県神戸市中央
区浜辺通５－１－
１４　神戸商工貿
易センタービル

7140001023070
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

13,212,538 13,200,000 99.9%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

大津（５）土壌調査
検討

滋賀県大津市

令和5年6月29日～令
和6年3月31日

土壌調査検討

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月28日

いであ(株)
大阪府大阪市住之
江区南港北１－２
４－２２

7010901005494
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

26,950,662 23,540,000 87.3%

奈良外（５）空調改
修設備その他設計

奈良県奈良市、京都
府宇治市、京都市、
相楽郡精華町、石川
県金沢市、兵庫県伊
丹市、和歌山県東牟
婁郡串本町

令和5年6月16日～令
和6年3月15日
ただし、宇治、桂、
金沢駐屯地及び祝園
分屯地は令和５年９
月３０日まで、奈良
基地は令和５年１１
月３０日まで

空調改修設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月15日

(株)施設工学研究
所
大阪府大阪市北区
万歳町４ー１２

8120001064891
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

21,895,657 21,450,000 97.9%

近畿中部防衛局管内
（５）土木積算支援
業務

大阪府大阪市

令和5年6月16日～令
和9年3月15日
ただし、姫路・桂地
区及び小松地区に係
る業務は令和７年３
月１５日まで、舞鶴
地区は令和８年３月
１５日まで

積算等技術支援業務
一式（土木工事分）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年6月15日

日本振興（株）
大阪府泉佐野市り
んくう往来南２番
地２

5120101044326
一般競争入札

34,262,103円 28,050,000円 81.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


